令和 2 年 5 月 15 日

保護者の皆様

愛知県立半田工業高等学校長

学校の再開について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染予防のため休校としておりましたが、下記のように教

育活動を順次再開します。

 つきましては、引き続きマスクの着用や咳エチケットなどの感染予防に御留意いただきながら、

お子様の登校について御協力ください。

記

１ 再開のスケジュール

５月１８日（月） ２・３年生登校日

５月１９日（火） １年生登校日

５月２０日（水）～２２日（金） 個人面談（全学年）

５月２５日（月）～２９日（金） 午前、午後に分かれて半日の授業を実施

６月 １日（月）以降 ６時間授業及び部活動を実施（要昼食）

※ 詳細な時間割等は登校日に配付します。

２ 登校日について

学 年 日 程 開始時刻 終了時刻 持ち物

３年生 ５月１８日（月） ９：３０ １２：３０ ・５月６日までの課題

２年生 ５月１８日（月） １３：００ １６：００ ・５月６日までの課題

１年生 ５月１９日（火） ９：３０ １２：３０

・５月６日までの課題

・生徒手帳

・夏の制服を持ち帰る袋

３ その他

(1) 出席番号によって教室が異なるため、昇降口で確認してから入室してください。

 (2) 感染防止の観点から、開始時刻の３０分前より早く登校しないように心がけてください。

 (3) 体調が優れない場合は無理をして登校せず、欠席の連絡をお願いします。

                         電話番号（０５６９）２１－２１６４